Feria 2 -da postridie dominicae Laetare. — Clarissimi, generosi et spec-

tabiles domini Albertus Slszkowski m. d. praeconsul, Hiacinthus opacki
m. d. Andreas Belli, Nicolaus Królik, Iacobus Reynekier m. d. Ventura

Briganty, Ioannes Zaleski, Casimirus Bonifacius Kantelli, Antonius Lukini,

Stanislaus Wosinski m. d. Christophorus Krauz, Ioannes Kraker, Georgius

Romualdus Scbedell, Andreas Wegrzynowic, Adam Druzynski, Stanislaus

Sowakowic m. d. Ioannes Franciscus Meiderni, consules ciuitatis Cracouiae,

per trinas schaedulas in negotio infretscripto conferendo secum, conuocati

et in pleno numero legitime congregati existentes, eo considerato, quod re-

fectiones sibi prouenientes, ab immemorabili fere tempore fuerint ex aerario

ordinatae ac propter faciliorem exolutionem ex institis ferramentarijs et

pannicidijs ad percipiendum assignatae, quas annuatim personae in magistratu

constitutae pro indefessis continuis laboribus suis iuxta antiuissimam con-

suetudinem percipere soliti fuerant et decreto SRMttis d. c. inter nobilem

et spectabilem magistratum et honoratam communitatem ex serijs partium

controuersijs in anno 1O26 prolato , approbatas habent, sed temporibus his

subueniendo necessitatibus publicis ex amore ad postulata honoratae com-

munitatis easdem non percipiebant. nihilominus semper conclusionibus sunt

praecustoditae, quarum refectionum non exigua summa retentarum accreuit,

qua spectabilis magistratus frustrari tanquam mercede deseruita non debet:

proinde ne vlterius accrescat, inhaerendo conclusionibus tam antecessorum
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quam suis, eo n omin satis fuse circumscriptis, eas refectiones (non dero-

gando quidquam summis retentis) ex omnibus prouentibus ciuitatis soluendas

esse abhinc pro festo sacri Paschatis nunc currenti incipiendo, tum pro festo

Natiuitatis Domini futuro et iuxta antiuam ordinationem inter spectabiles

dominos collegas omnes diuidendos esse constituerunt, hoc nimirum modo,

qui est in regestris prouentuum ciuilium fusius circumscriptus, cuiue domi-

norum consulum aequaliter, domino vero lonchero iuxta antiuas ordina-

tiones in duplo, nobilibus quoque notarijs duobus, provt vni domino consuli,

eodem tempore praedictas refectiones ex aerario ciuitatis solui debere vna-

nimibus votis et sententiis suis concluserunt, atque ad notitiam nobili no-

tario prouentuum denuntiarunt.

Acta Consul. Crac. 10, str. 886.

14S5. 1Ó87. die 21. m. Martii, Cracoviae.

Senatus consultum de eadem re.

Feria 6-ta ant dominicam Palmarum, ipso die s. Benedicti. — Claris-

simi, generosi ac spectabiles domini Albertus Sleszkowski m. d. praeconsul,

Hiacinthus opacki m. d. Nicolaus Królik, Iacobus Reynekier m. d. Ventura

Briganty, Ioannes Zaleski, Casimirus Bonifacius Kantelli, Antonius Lukini,

Stanislaus Wosinski m. d. Ioannes Krakier, Georgius Romualdus Schedell,

Adam Druzynski, Stanislaus Sowakowic m. d. consules in negotijs ciuitatis

congregati in praetorium existentes, pensatis temporibus modernis ex parte

caristiae omnium rerum tam comestibilium quam mercantiarum et potissi-

mum vini , licet quidem de summa aequitate refectiones iuxta cursum mo-

derni temporis, quo moneta in duplum accreuit, ex aerario nobilibus et spec-

tabilibus dominis cum augmento precii panis, vini et piscium, ad praesens

vendi solitorum, exolui omnino debent, nihilominus saluando sibi retenta

earundem refectionum praeteritorum annorum et ne vltra pro meritis circa

bonum publicum promouendis retineantur, obuiando, carioremque sibi prae-

dictarum refectionum solutionem praetendere nolendo, sed specificationi in

anno 1655 solutarum refectionum in regestris prouentuum et expensarum

ciuilium circumscriptae, in toto inhaerendo, tum quoque conclusionem sub

die decima praesentis Martij ratificando et elucidando, quatenus cuilibet

spectabili d. consuli ea methodo refectiones ex aerario ciuitatis iuxta prae-

dicti anni 1655 circumscriptionem persoluantur, in vim ordinationis statuerunt,

nempe pro festo sacri Pascluitis pro salmone floreni duo grossi duodecem,

pro caponibus florenus vnus, pro media barela vini per fiorenos quindecem

;

spectabili vero lonchaero pro tempore existenti, in duplo, hoc est floreni

triginta sex grossi viginti quatuor; nobilibus vero notarijs, prout vni domi-

norum consulum, similiter in summa floreni octodecim grossi duodecim solui

debent. Simili modo pro festo Natiuitatis Domini eodem anno currenti pro

dorcade per florenos duos grossos duodecim
,
pro cereis fumalibus per flo-

renum vnum grossos octodecem , pro media barela vini per florenos quin-
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decem: spectabili domino lonchero itidem in duplo florenos triginta octo,

nobilibus notarijs duobus floreni nouem decem soluendi erunt. Ad haec quo-

niam seorsiue pro piscibus et pane vnicuique spectabilium dominorum con-

sulum per florenos triginta grossos octo, item nobilibus notarijs tantumdem

pensio annua in iisdem regestris est adscripta. quae extra refectiones quar-